



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pleidrup Lagrelius Holding ApS

Mynstersvej 19, 2. tv., 1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 43 36 16

Årsrapport

2. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Anne Sofie Pleidrup Lagrelius
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pleidrup Lagrelius Holding ApS
Mynstersvej 19, 2. tv.
1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 43 36 16
Stiftet: 2. juni 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 2. juni 2021 - 31. december 2021
1. regnskabsår

Direktion

Anne Sofie Pleidrup Lagrelius

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets aktivitet finansieres af selskabets kapitalejere, der både tilbagetræder fra deres tilgodehavende samt indestår for at tilføre selskabet tilstrækkeligt likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/6 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-13.305
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.788</u>
Resultat før skat	-26.093
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-26.093</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.093</u>
Disponeret i alt	<u>-26.093</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>580.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>580.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>329.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>337.790</u>
	Aktiver i alt	<u>917.790</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-26.093
Egenkapital i alt	13.907
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	897.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.883
Gældsforpligtelser i alt	903.883
Passiver i alt	917.790



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.093	-26.093
	40.000	-26.093	13.907



Noter

	<u>31/12 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>580.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>580.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>580.000</u>


